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Ochrona zdrowia do Programu Współpracy Transgranicznej na lata 2007-2013 jako kontynuacji Inicjatywy
Wspólnotowej Interreg IIIA 

Rok 2006 jest rokiem opracowania propozycji do nowego okresu programowania na lata 2007-2013. Województwo
Zachodniopomorskie jest w trakcie przygotowań zadań dla Programu Meklemburgia Pomorze
Przednie/Brandenburgia/Województwo Zachodniopomorskie.

Aby uzyskać pełny dokument programowy, Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego zwrócił się do wszystkich
potencjalnych beneficjentów z propozycją wzięcia udziału w konsultacjach społecznych w celu zebrania potrzeb przyszłych
wnioskodawców. Wymagane jest przy tym również przeprowadzenie konsultacji międzynarodowych najbliższymi partnerami
zagranicznymi województwa zachodniopomorskiego.

W celu sprecyzowania potrzeb w zakresie ochrony zdrowia w Departamencie Zdrowia Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Zachodniopomorskiego w Szczecinie w dniu 29 maja 2006 r. zorganizowano spotkanie robocze w celu omówienia potrzeb i
koncepcji, które należałoby uwzględnić w  tworzonym Programie.

Wspólna dyskusja dotyczyła czterech następujących tematów: 

1.    Rozwój sieci telemedycznej.
2.    Ratownictwo medyczne w pasie transgranicznym.
3.    Dokształcanie zawodowe i wymiana pracowników medycznych.
4.    Innowacyjność usług w szpitalach.

Spotkanie pozwoliło na wstępne omówienie i ustalenie obszarów do współpracy, które są ważne dla naszego województwa, a
jednocześnie mogą być realizowane we wspólnych projektach transgranicznych z partnerami Landów Brandenburgia i
Meklemburgia. Zgromadzone dane posłużą do ścisłego sprecyzowania potrzeb całego regionu w ramach współpracy
transgranicznej oraz do nawiązania kontaktów w celu przygotowania wspólnych projektów.
Zaproponowano, by kolejnym działaniem było nawiązanie kontaktów między poszczególnymi partnerami zainteresowanymi
współpracą w celu ewentualnego przygotowania projektu i odbycie spotkań partnerów w konkretnych dziedzinach.
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